dum construitur cum gen. rei: ut Act. 4. int. O. ἱερεῖς καὶ ὁ στρατηγὸς τοῦ ἱεροῦ, Sacerdotes et præfectus templo. Erat enim custodia templi, i. e. præsidiarii milites templi custodiæ designati: quibus qui præerat, vocabatur στρατηγὸς τοῦ ἱεροῦ: cujus rei aliqua mentio fit Matth. 27, 65. Item στρατηγοὶ πολέμων καὶ κυνηγεσιῶν dicit Aristot. de Mundo, Quæ ducum officio funguntur et in bello et in venationibus. Bud. vertit, Duces tum bellici, tum venatores. Plaut. Strategum te facio huic convivio. ["Wessel. Diss. Herod. 194. ad p. 548. ad Thom. M. 146. Wyttenb. Select. 396. ad Charit. 407. 454. Prætor vertit Ernest. ad Xen. Memm. 1, 1, 18. item Zeuæ. ibid. cf. Ind. Cornel. Nep. v. Prætor Ed Stav., ad Diod. S. 2, 530. Magistratus urbanus, Reiff. ad Artem. 473. Diversus ab ἡγεμῶν, Diod. S. 2, 229. Conf. c. στρατιώτης, ad Charit. 674: cum στρατὸς, ad Dionys. H. 2, 947. Στρατηγός, ἢ, Brunck. Aristoph. 2, 49. (Ἑκκλ. 491. 500.) Στρ. ἐπὶ τῶν ὀπλῶν, ἐπὶ τῶν ὀπλιτῶν, ἐπὶ τοῦ ὀπλίτας, Zeuæ. ad Xen. I. c." Schæf. Mss. Consul, Polyb. 1, 52, 6. alibi. "Act. Apost. 4, 1. Στρατηγὸς τοῦ ἱεροῦ, Præfectus templo, ut optime vertit Beza. Quandoquidem Luc. frequenter meminit τῶν στρατηγῶν, semel declarandum videtur, quid hac ille voluerit intellectum appellatione. Apud veteres quidem Græcos στρατηγός semper est Dux exercitus, στρατοῦ ἄρχος: nam qui ducebant milites ἄρχοι Homero dicuntur. Sed ævo invaluit recentiori, quo scribebat Luc., ut neglecta potestate vocis propria Magistratus etiam oppidani στρατηγοὶ vocarentur. Apud Athen. 37. legitur Παραγενομένων τῶν στρατηγῶν ἐπὶ τὴν οἰκίαν: illic στρατηγοὶ dicti paulo inferius sunt ἄρχοντες, Prætores. Quando tum temporis copias militum præfectus erat designandus, dicebatur στρατηγὸς ἐπὶ τῶν ὀπλῶν, quod est ap. Athen. 213., ubi docte Casaub. monet, Animadv. 5, 14. στρατηγός in πραιποσίτο dictos tum temporis etiam Civiles et Urbanos Magistratus. Tales utique fuere Philippis, quorum repetita fit mentio Act. 16, 20. 22. 35. 36. 38. Sed vero de illo qui præfectus templo Hierosolymitano, qui que hic et alibi Lucæ dicitur ὁ στρατηγὸς τοῦ ἱεροῦ, dubitant eruditi, fueritne Judæus, an Romanus. Litem diremisse videtur S. Deiling., ostendens Judæum fuisse, quem Rabbini vocant Caput custodiæ, Obs. Sacr. P. 1. p. 237." Valck. in N. T. 1, 384.] Ἀντιστράτηγος, Qui est loco imperatoris, Vicem gerens imperatoris, Qui locum imperatoris obtinet. Exp. etiam Proprætor, [Plut. C. Graccho 6.] Legatus prætoris, Legatus consulis. Pro Legato prætoris ap. Dem., Bud. || Ἀντιστράτηγος, etiam Contrariæ partis imperator, Hostium imperator, ap. Thuc. (7, 86.) Post quem ita usus est et Plut. (3, 167. Sertor. 12.) Itidem Ἀντιστρατηγέω utramque significationem istarum sequitur, de quo infra. ["Dionys. H. 2, 1047." Schæf. Mss.] Ἀποστράτηγος, Cui imperatoria dignitas est abrogata, Imperatoris loco motus, vel Ducis. Bud. interpr. Cui imperium est abrogatum. A quibusdam exp. Exauctoratus, quod est ἀπεστρατευμένος, ut infra dicitur. Habet autem ἀπὸ eand. vim in ἀποστράτηγος quam in ἀπόμισθος, et aliis nonnullis compositis. Dem. (669.) Ἐπειδὴ τὸν μὲν Ἰφικράτην ἀποστράτηγαν ἐποίησατε, Τιμόθεον δὲ ἐπὶ Ἀμφίπολιν ἐξεπέμισατε στρατηγόν. ["Ad Mær. 401." Schæf. Mss.] Ἀρχιστράτηγος, ὁ, Summus imperator, Qui inter alios duces et imperatores principem obtinet locum, 1 Reg. 12, (9.) ubi exp. ἡγεγισατορ militiae. [Wetsten. in Ep. ad Coloss. 2, 18. Vide Ἀρχαγγελικός. \* Ἀστράτηγος, unde \* Ἀστρατηγία, Phryn. Bekkeri p. 24." Boiss. Mss. \* Ἀνοστράτηγος, Dio Cass. p. 342. \* Ἐπιστράτηγος, Strabo 47. p. 1149=521. "Ἐπιστρατηγός, (sic,) ad Charit. 408." Schæf. Mss. \* "Πρωτοστράτηγος, Const. Manass. Chron. p. 116." Boiss. Mss.] Συστράτηγος, Qui et ipse στρατηγός est, Qui et ipse ducis s. imperatoris officio fungitur, Collega imperii militaris, Collega prætura, Thuc. 2, (58.) Ἐυστράτηγος ὄντες Περικλέους, Cum Periclis in prætura essent collegæ: ubi Ἐυστράτηγος Atticum est, σ in ξ converso. [Συστράτηγος, Plut. Pericle 37. Corai. "Brunck. ad Eur.